

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Conte of an
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Const of road					
from Bgm to Primary school					
to Bhenihara					
Agency - En. Vijay Kumar					
Agreement No - 68580/mmsy/2014, 21					
Date of start - 11.06.2017					
Date of completion - 10.03.2018					

Record Entry				
1/1	Cost of performance			
18	work for one -	0.790 km		
2/2	Cost of reference			
	Billing - de -	0.790 km		
3/3	charging & grading of			
18	road/land - de -			
	2 x 10 x 30.00 x 1.50 =	900.00		
	2 x 10 x 30.00 x 1.50 =	900.00		
	2 x 6 x 30.00 x 1.50 =	540.00		
	2 x 1 x 10.00 x 1.50 =	30.00		
	Total =	2370.00		

Continuation

24 = 0.237 Hmt

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV-Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of cost</u>					
1/2) Cost of surface					
Normal benching -					
0.79 KN wide base - (1)					
CN 10315.56/100				h	81492
<u>2/2) Cost of surface</u>					
Pillars - de.					
0.790 KN wide base - (1)					
CN 10549.45/100				h	8334
<u>3/2) change of grouping of</u>					
road lang - de -					
0.237 Heel wide base - (1)					
CN 51123.76/Heel				h	121192
<u>4/4) Cost of embankment</u>					
lang up to 100 ft length					
266.40 m ² wide base - (2)					
CN 174.94/m ²				h	466042
<u>5/5) Cost of subgrade &</u>					
earthwork shoulder -					
614.25 m ³ wide base - (3)					
356.025 m ³ wide base - (2)					
970.275 m ³					
CN 176.58/m ³				h	1713312

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
foundation - do -					
2.431 m ² note Page - (4)					
als 400.50/m ²				6	9747
²³ (35) for R.C.C m-15 grade					
in foundation -					
3.775 m ² note Page - (4)					
als 5903.65/m ²				6	222867
²⁸ (39) for R.C.C m-25 grade					
in box cul - do -					
9.25 m ² note Page - (2)					
12.96 m ² note Page - (3)					
22.71 m ²					
als 7399.18/m ²				15	1680357
²⁹ (40) for R.C.C m-15 grade					
abutment - do -					
14.40 m ² note Page - (3)					
als 2754.72/m ²				15	396687
³⁰ (41) for R.C.C m-15 grade					
abutment - do -					
20 m ² note Page - (3)					
als 83.11/m ²				6	16627

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
31 142) P.V. 10x19 boulder aprox - 21 -					
18.90 m ² mole Page - 42					
cd 3484.20 m ²					65425
32 143) P.V. supplying fittings placing 10x50 bars					
1.282 MT mole Page - 6					
0.323 MT mole Page - 8					
1.61 MT					
cd 45918 m ² / MT					73928

					Rs. 2720840:-
Add	655	12 1/2	14		326501:-
Add	L.C.S	1 1/2	14		27208:-
Add	S. fee				35241:-
					Rs 3109790:-
Less	10.30	4	below	Rs	320308:-
					Rs 2789482:-


05/08/23
J.E.


17/06/23
A.E.